
令和４年７月８日 

 

酒田市公文書等管理委員会 

委員のみなさまへ 

 

 

酒田市総務部 

総務課長 齋 藤  司 

 

 

酒田市公文書等管理委員会（書面開催）結果の送付について 

 

 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、書面開催とさせていただきました標記委員会につきましては、委員の皆

様からご承諾をいただき、あわせてご意見を頂戴しました。 

頂戴したご意見については別紙のとおりですが、このうち協議事項（施行規則

の一部改正）については、皆様全員が「妥当」とのご意見でありました。 

この結果を踏まえ、田中委員長からはその決定内容をもって委員会としての

答申に代えていただきましたことをご報告申し上げます。 

また、課題点等については後日、市の回答をまとめ改めて皆様へお送りさせて

いただきますのでよろしくお願いいたします。 

 

なお、委員報酬につきましては、７月２０日（水）にご指定の口座へ振込みさ

せていただく予定です。 

 

担当：酒田市総務部総務課 荒木 英義 

TEL：0234‐26‐5700 / FAX：0234‐26‐3688 

E-Mail：somu@city.sakata.lg.jp 

 


